Verejný obstarávateľ zároveň oznamuje, že dňa 02.03.2026 došlo aj k úprave súťažných podkladov, 
konkrétne 

- k úprave bodu 9.1 súťažných podkladov nasledovne (úpravy sú zvýraznené písmom červenou farbou): 
Maximálna predpokladaná hodnota všetkých zákaziek zadávaných v rámci dynamického nákupného 
systému za celé obdobie jeho trvania je 30.700.000 € bez DPH (slovom: tridsaťmiliónovsedemstotisíc eur 
bez dane z pridanej hodnoty). 

- k úprave bodu 2. prílohy č. 1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov nasledovne (úpravy sú 
zvýraznené písmom červenou farbou): 
Celková predpokladaná hodnota: 30 700 000,00 EUR bez DPH 

Upravené a doplnené súťažné podklady sú zároveň zverejnené a dostupné v časti Dokumenty v IS